ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2018

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 002/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2018

O MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor

JOÃO SCHEEREN HAAS, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que após o resultado dos recursos da Prova Objetiva, restou desnecessária à realização

de Sorteio de Desempate, nos termos do item 7.4, do Edital nº 005/2018, DIVULGA-SE A HOMOLOGAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2018, regido pelo Edital nº 005/2018, para os Empregos de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 01 - MICROÁREAS 01, 02 e 04 e AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ESF 03 - MICROÁREAS 01, 02, 05, 06 e 07.

1.1. Não há Homologação Final para o emprego de Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Microárea

05, em razão da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 5.8, do Edital nº 005/2018.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontram-se
afixados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e publicados nos sites
www.objetivas.com.br e www.roquegonzales.rs.gov.br.

Roque Gonzales, 08 de fevereiro de 2019.

JOÃO SCHEEREN HAAS,
Prefeito Municipal.

RODRIGO ISSLER SCHEEREN,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.roquegonzales.rs.gov.br/